
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е  № Л9Р- к

14.12.2016 г* Иркутск

О проекте закона Иркутской области «О 
внесении изменений в отдельные законы 
Иркутской области»

Рассмотрев и обсудив поправки, поступившие к проекту закона 
Иркутской области «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской 
области», руководствуясь статьями И , 69 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Сформировать таблицу одобренных поправок к проекту закона 
Иркутской области «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской 
области».

2. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области таблицу одобренных поправок, проект закона Иркутской области 
«О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области» с учетом 
таблицы одобренных поправок.

3. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять проект закона Иркутской области «О внесении изменений в 
отдельные законы Иркутской области » во 2-м (окончательном) чтении и 
направить Губернатору Иркутской области Левченко С.Г. для
обнародования.

Заместитель председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области, 
председатель комитета А.Н, Лабыгин


